در این میان، شاید وضعیت
برای هواداران مشهدی شهرخودرو که
تحقق رؤیای آسیایی شدن را بعد از
یک تاریخ فوتبالی تمام، نزدیک تر از هر
باشد، بغرنج تر می دیدند، نی ما ز
ــی کــه هنوز از یکدیگر ــواداران ه
می پرسند: آیا رؤیای آسیایی مان بر باد
ــت. ــخ مشخص اس ــاس رفـــت؟ پ
فوتبا ل دوستان مشهدی که یک بار
دیگر در ۱۵ ژوئیه ۲۰۰۵ میلادی،
مقارن با ۲۴ تیر ۱۳۸۴، در آستانه فتح
ــام حذفی ایـــران در ورزشــگــاه ج
ثامن الائمه مشهد بودند و می توانستند
به رؤیای بزرگ آسیایی برسند، در آن
دیدار تاریخی شاهد شکست ابومسلم
محبوبشان در ضربات پنالتی بودند تا
کامشان به این اتفاق بزرگ شیرین
نشود، اما این بار مسئله فرق داشت.